
Página 30

Número 167 · Lunes, 2 de septiembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PULGAR

Con esta fecha se hace pública la Resolución de Alcaldía Núm. 385/2024, de
28 de agosto de 2024 por la que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas 

de las pruebas selectivas convocadas para cubrir mediante oposición una plaza de Auxiliar Administrativo 
(Boletín Oficial de la Provincia de Toledo número 99 de 24 de mayo de 2024).

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para la contratación mediante el sistema de oposición libre en régimen de personal funcionario, de la 
plaza denominada Auxiliar administrativo.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución 
de Alcaldía Núm. 223/2024, de fecha 20 de mayo de 2024, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

03900**** VIVAR SANCHEZ BARBARA
03922**** PUENTE SANCHEZ BEATRIZ
05971**** COMENDADOR GARRIDO DIANA MARIA
03894**** GARCIA MARTINEZ ESTHER
03903**** MEDINA LUDEÑA RAQUEL
04234**** MARTIN MARTIN MARIA
47461**** GUERRA MARTIN ESPERANZA VICTORIA
03902**** DIAZ MORATA CRISTINA
03907**** MARTIN DE LA CRUZ LORENA
03846**** HONRUBIA PANIAGUA SILVIA
03915**** MEDINA HONRUBIA CAROLINA
03919**** GONZALEZ PAYO IRENE
03963**** ROJAS GUTIERREZ VICTORIA PILAR
03871**** GUTIERREZ RUBIO ISABEL
03924**** DIAZ RODRIGUEZ JOSE CARLOS
03890**** MANRIQUE ARIAS ANA ISABEL
03883**** VALENTIN-FERNANDEZ GOMEZ LAURA
03911**** LOPEZ RODRIGUEZ ANGELA
03880**** LOPEZ DEL CAMPO MILAGROS
03928**** GARCIA FERRERA MARIA ROCIO
03881**** GARCIA LORENTE MARIA DE LOS LLANOS
03878**** VALENTIN GARCIA CELIA
03901**** SERRANO ALBARRAN RAQUEL
03871**** SANCHEZ SANCHEZ-GALLEGO ANA MARIA
03883**** GARCIA CARRASCO ARANZAZU
03913**** SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO
75799**** CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS
03866**** BRAVO LOPEZ PABLO
75168**** PIPO AVILA MIRIAM
05714**** ZAMORA MUÑOZ NATALIA

038993**** MARTIN PEREZAGUA PAULA BERTA
03888**** ROMERO-SALAZAR ZARZA EVA MARIA
05463**** RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA JIMENA
03941**** RUIZ MESA ROCIO
03931**** MARTIN DE SAN PABLO ESPERANZA MARTA
03880**** HIDALGO BARGUEÑO MARIA TERESA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

45
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 167 · Lunes, 2 de septiembre de 2024

51480**** LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO JESUS
03941**** MEDINA FERNANDEZ LUCIA
08033**** MUÑOZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES
03944**** RUIZ ARROYO BLANCA
15501**** DE LA GLESIA MARTIN ALICIA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

03925**** RAMOS MORENO RAQUEL C
03918**** SALAMANCA REDONDO ASCENSIÓN A
46844**** HOLGADO BULLÓN JOSE JUAN A
03879**** RODRIGUEZ SANCHEZ ELVIRA LORETO C
03913**** ROIG RUIZ AMADEO A,C
03904**** TRIGUEROS MERIDA DANIEL C,B

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN CÓDIGO

IMPAGO DERECHOS DE EXAMEN
ACREDITAR PAGO POR 

IMPORTE CORRECTO EN 
TIEMPO Y FORMA

A

NO PRESENTACIÓN ANEXO II PRESENTAR ANEXO II B
NO PRESENTACIÓN D.N.I. PRESENTAR COPIA C

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones 
o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

CUARTO. Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, la Presidencia de la Corporación dictará 
resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos que se publicará en el “Boletín Oficial 
“de la Provincia de Toledo.

En Pulgar, a 28 de agosto de 2024.- El Alcalde, Andrés Pina Aranda.
Nº.I.-4548

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

45
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-09-02T07:49:29+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




